PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO DE MÉDICOS
UNIMED UBERLÂNDIA - Edital nº 001/2023

COMUNICADO nº 002-

MUDANÇA DE ENDEREÇO PARA HOMOLOGAÇÃO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

Informamos aos senhores(as), e a quem interessar possa, principalmente aos mé-
dicos que estão se candidatando ao processo seletivo para novos médicos da Uni-
med Uberlândia que, o endereço para Interposição de Recursos foi alterado.

Novo endereço: Av. Paulo Gracindo, 15 - Morada da Colina, Uberlândia - MG,
38411-145

Telefone : 34 3239 6966

Atenciosamente,

Belo Horizonte, 27 de julho de 2023

Coordenador do Processo Seletivo